
 1

Nr sprawy ZDP4.26.01.110.2024.PD                                                       Kartuzy, dnia 02.12.2024 r. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 

Zamawiający: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach z siedzibą  
przy ul. Gdańskiej 26, 83-300 Kartuzy, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego o wartości poniżej 130 000 zł – prowadzonym poza ustawą Pzp, pn.: „Świadczenie 

usług stałej konserwacji urządzeń sygnalizacji świetlnych będących w zarządzie Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kartuzach” do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 02.12.2024 r.  

godz. 11:30 wpłynęła 1 oferta: 
 
 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto za całość zamówienia (zł) 

1 
ELDRO SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Armii Krajowej 1, 83-330 Żukowo 
30 604,86 zł 

 
 

 
 

 

 

 

 


		2024-12-02T12:44:57+0100




